



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Pila, ul. Rydygiera 1

Sekretariat 67 210 62 05
Centrala 67 210 66 66
Fax 67 212 40 85
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dnia 05.06.2023 roku

FZP.II-241/49/23/ZO

Wszyscy Uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego pt. „**KRWINKI I ODCZYNNIKI SEROLOGICZNE**”.

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zapytanie do ust 5 pkt f) zapytania ofertowego

Czy zamawiający potwierdza, że dokumenty świadczące o jakości mogą być w języku angielskim zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 07-04-2022r

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?

Uzasadnienie:

Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji ofertowej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym min. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 roku KIO 1087/10 art. 29 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez Zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet , jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 roku KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła , że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą , nieograniczona pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podejmowaniu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Ponadto zgodnie z art. 433 uPzp Projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać: możliwości ograniczenia zakresu zamówienia przez zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisem w § 6 ust. 8 projektu umowy (zał. nr 3 do zapytania ofertowego).

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, że dostawy mogą być realizowane zgodnie z harmonogramem dostaw producenta odczynników i krwinek

Odpowiedź: Tak, dotyczy krwinek dostarczanych w abonamencie.

Pytanie nr 4

Ponieważ opis formularzy cenowych- załącznik nr 2 jest niezgodny z opisem nad tabelką cenową prosimy o wyjaśnienie: czy nad tabelą załącznika nr 2 do pakietu nr 4 powinno być: pakiet IV odczynniki serologiczne...

Odpowiedź: Pakiet IV krwinki wzorcowe/odczynniki serologiczne (pomyłka przy opisie tabeli).

Pytanie nr 5

Zapytania do pakietu nr I

Prosimy o wyjaśnienie ponieważ w pozycji nr 3 rubryka "nazwa" brak nazwy odczynnika.

Odpowiedź: Zamawiający podał w zał. nr 2 do zapytania ofertowego nazwę odczynnika w pakiecie I poz. 3 „Anty-c”.

Pytanie nr 6

Zapytania do pakietu nr II

Czy Zamawiający potwierdza, że dla odczynnika PEG i Dolichotest wymagana jest deklaracja zgodności CE zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 07-04-2022R?

Odpowiedź: Tak jak wymaga producent.

Pytanie nr 7

Dotyczy załącznika nr 2 do zapytania ofertowego:

Czy Zamawiający potwierdza, że w pozycji nr 7,8 można zaoferować odczynniki o pojemności 2 ml a w pozycji 9 pojemność ampułki 4ml jak wskazano w formularzu cenowym?

Odpowiedź: tak, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zapytania ofertowego.

Pytanie nr 8

Zapytania do pakietu nr I do nr V

Czy transport należy zapewnić w warunkach zalecanych przez producenta?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9

Dotyczy zapytania ofertowego

1-Czy Zamawiający umożliwi uzupełnienie oferty Wykonawcy w przypadku braku załączników przedmiotowych lub podmiotowych?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje taką możliwość.

Pytanie nr 10

Dotyczy zapytania ofertowego

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w KRS?

Odpowiedź: Zamawiający zawiera umowę z Wykonawcą którego oferta zostanie najwyżej oceniona drogą korespondencyjną, poczta tradycyjną.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający po otwarciu ofert upubliczni na portalu kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia oraz zestawienie złożonych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie upublicznia wyżej wskazanych informacji. Zamawiający na wniosek zainteresowanego przesyła oferty złożone w danym postępowaniu.

Pytanie nr 12

Zapytania do pakietu nr 1

1) Czy w pozycji nr 18 oraz 19 można zaoferować w opakowaniach odczynniki 3 ml w ilości 2 szt?

Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13

Zapytania do pakietu nr 1

Czy Zamawiający dla pozycji od 8 do 19 zaakceptuje termin ważności w zakresie minimum 7-9 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14

Zapytania do pakietu nr 2 oraz ust 5 pkt f) zapytania ofertowego

Czy należy do oferty załączyć dokumenty świadczące o jakości dla zadania nr 2 pozycja od 1 do 6?

Zapytanie do pakietu nr 2-załącznik nr 2a do zapytania ofertowego.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 15

Zapytania do umowy

Czy Zamawiający pobierze instrukcje oraz świadectwa kontroli jakości ze strony www producenta ,jeśli wykonawca wskaże gdzie są one dostępne?

Odpowiedź: Tak